[image: image1.wmf]
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC

[image: image1.wmf]
Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade, Km 16 - Rodovia Ilhéus/Itabuna

Tel.: Reitoria (073) 680-5001/5002/5003/5015/5017 - FAX: (073) 689-1126

CEP: 45650-000 - Ilhéus-Bahia-Brasil

e-mail: reitoria@uesc.br

RESOLUÇÃO CONSU Nº 05/2004

O Presidente do Conselho Universitário – CONSU da Universidade Estadual de Santa Cruz – UESC, no uso de suas atribuições, considerado o deliberado na 16ª Reunião Extraordinária, realizada no dia 18 de agosto de 2004,

RESOLVE

Art. 1º - Aprovar as alterações realizadas no Regimento Geral da Universidade Estadual de Santa Cruz - UESC, em cumprimento à diligência requerida pelo Conselheiro Relator José Rogério da Costa Vargens.

Art. 2º - Determinar o encaminhamento da nova versão do Regimento Geral da UESC ao Conselho Estadual de Educação, para exame e deliberação.

Art. 3º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade, em 18 de agosto de 2004

ANTONIO JOAQUIM BASTOS DA SILVA

PRESIDENTE